UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABI NETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 060 /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 2763 Reunião,

realizada em 12/04/96, tendo em vista o constante do MEMOIDEXl070/96,

RESOLVE:

Aprovar o nome da Professora MARIA LUIZA FRAGOSO D. ESCRAGNOLLE

TAUNAY, como Suplente do Instituto de Artes junto à Câmara de Extensão do DEX, por 2 (dois)

anos, a partir de 29/03/96.

Brasília, ".(8 de abril de 1996

JOÃ~~OROV
Reitor

c.c.: GRENRTlIdAIDEXlSOC/ACS/SCA